invar . , . was . . . created Viscount of Kenmure . .

He was succeeded ... by his son John . . . but he

dying without issue, the title came to John Gordon, his cousiu-

german, who dying unmarried, Robert his brother was heir to

him ; and he dying also without issue, 16G3 the . . . honoui's

devolved to Alexander Gordon of Peaninghame . . . who

carried for his atchievement, Azure ; Three Boars' heads erazed.

Or; Armed and langued, gules, supported by two savages,

wreath'd about the head and middle with Laurels, holding Battons

in their hands, all proper ; and for Crest, a Demi-Savage in the

same Dress, Motto, Dread God."
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III.

Extracts froui the Rcjidtrs of the Great Seat, relative to St. John's

Church, Dairy.

Reii'iiitruni Ma;/. Si;/. Regum Scotorum. Sub. '-'4- James IV.

A.D. 1511.

•' oCyd'). Apud Edinburg-h, 27 Aug-. Rex,—Meiuoria

revolveus tidelia servitia quoad. Patricii llepburne com. de

Boithuile, &c. in siugulis arduis luateriis et uegotiis infra reg-num

et extra ei comiuissis, iu ipsius viti grave pariculum, magnastiue

laborer et sumptus et expsiisas qu3 ejm coniilio et prudentia in

bonutn deducte erant effectum ;—30iiC33sit et confirmavit Ada

Ilepburns comiti de Bothuile filio dicti Patricii " inter alia . . .

'' de Erlistoun nuucupat Gienkeii, cum villis, &c., tsrras et baron-

iam molendinis, tenentibus &c., advooxtione eccleiiede Dairy, infra

senesc. Kirkcudbricht."

Reglstruiii Ma<j. S'kj. Re(juiii Seotorum. Sub. 11. James VI. 157S.

2789. Apud Castrum de Striviling", IG Jul. Rex con-

tirmavit cartam quondam M. Joannis Hepburne, rectoris ecclesie

parochialia de Dairy,—[qua pro summa 100 lib. illis turbulentis

temporibus per.soluta,—cum consensu (quond.) Jacobi com. de

lioithuell dom. Ilalis et Liddesdaill &c., patroni dicte rectorie,

—

ad feuditirmam dimisit JOANXI IIepuurNE tilio fratris (quond.).

Patricii episc. Moravieu. lieredibus ejus et assignatis,—glebam

et tsrras ecclesLaiticjs da Dairy, cum liorto domibu-^, edificiis (pjr

Ferg'usium Achanuane occupat.), jacen. ex occidentali latere torren-

tis de Sanct-Johnis-Clachame (inter Erlistoun ex boreali, et Grin-

eane ex austral!) :

—

-Reddend. dicto rectori 14 marc, firme antique,

et 13 sol. 4 den. augmentatiouis ; iiecnou duplicando feudifirmam

in introitu heredum ; et edifidando politiam solo corresponden.

;

et pi'obendo dicto rectori ejusque servis et equis hospitiuni sumpti-

bus dicti rectoris (|uoties ibi remaneret :—cum precepto sasine